Regatta.lu 2017

17/04/2017 au 21/04/2017
(FReg2013 1.8.25 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Résultat du Lundi 24 Avril 2017 a 13.33 h.

Regatta.lu 2017
Général définitif groupe REGATTA.LU apreés 5 courses (4 retenues)

Commissaire aux Résultats : Malou Blasen

24 inscrits Page 1
Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret |Pts Tot | Co. 1 Co. 2 Co.3 Co.4 Co. 5
1 10 ARMIDE 6.00 10.00| 2 1 1 4 2
MORELLI Gianluigi LYCEE VAUBAN 2.0 1.0 1.0 —40 2.0
WOESTELANDT Antoine

HANNARDT Felix
DE PLAEN Caroline

STAEL Fleur
BOULAT Victoire

2 5 ARIANE 7.00 11.00f 1 4 2 1 3
KURESEVIC Alan LYCEE ERMESINDE 1.0 —40 2.0 1.0 3.0

DEMOUTIEZ Carissia
BIGELBACH Anja
MUNHOVEN Jan
ESTGEN Jean
KURESEVIC Ida

3 23 FAST 16.00( 27.00| 11 2 3 5 6
MARACIC Aleksander LYCEE JOSY BARTHEL MAMER 110 2.0 3.0 5.0 6.0
BISDORFF Tun
HENRIQUES André
DARESTA Andrea
MARQUES FERREIRA Tiago
ELENA MANDA Andreea

4 13 BONCHAMPS 17.00) 23.00/ 4 6 6 6 1
MULLER Claude LYCEE DE GARCONS LUXEMBOU 40 —6.0 6.0 6.0 1.0
FEDERSPIEL Laurent
ARENDT Max

LOCH Leo
SCHUMAN Win
MARCHAL Sébastien

5 15 TOC TOC 18.00f 28.00/ 3 10 5 3 7
LORENZI Philippe LYCEE VAUBAN 3.0 —100 5.0 3.0 7.0
HANNART Arthur
BERTINO Valerio
BELLAC Victoire
MITCHELL Laetitia
FIORUCCI Emma

6 18 ADONARA 21.00f 29.00| 7 8 4 2 8
MAGRINI Gian Marco LYCEE VAUBAN 7.0 —80 4.0 2.0 8.0
KEDDARI Fahim
XHONNEUX Cedric
BERNA Julien
BOLLAERT Nathan
BOUSQUET Jean
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RECIDIVE
BORMANN Olivier
MAUER Marcel
DIEDERICH Pit
OBERWEIS Lisi
KIHN Noah
WELTER Lana

BREIZ ATAO
PETRY Roger
ZENNER Guy
GRUHLKE Guillaume
SANDT Nils
MERTZIG Christophe
AREND Pit
BECHTOLD Pit

MEN GO

HAAN Laurent
HOFFMANN Claude
TATALIDIS Clara
ESTGEN Nicolas
CAMES Mariko
SEKULIC Katia
SCHMITZ Marion

COYOTE
CHRISTNACH Claude
DEISCHTER Ralph
BUCCI Ines
VAN DEN ABEELE Lucas
VAN DEN ABEELE Chloé
DRATWICKI Sam

MUSCADE
BORMANN Nico
BUCHLER Marc
ARENDT Ben
LEGENTIL Caroline
SCHOLL Moris
OCHS Clarisse

L'AIGLE
BRAUN Roger
CECHMANEK Dominique
DONVEN Céline
THULL Claire
BAST Julien
ORELLANA Alessandro

SKERZO
HENGEN Francis
MATTIUSSI Ernest
THEIN Xavier
HECKEMANNS Amandine
VAN DE WINCKEL Estelle
SCHROEDER Nathalie
MARI Aurélie

LYCEE CLASSIQUE D'ECHTERNA

ATHENEE DE LUXEMBOURG

LYCEE ERMESINDE

LYCEE JOSY BARTHEL MAMER

SPORTLYCEE

LYCEE MICHEL RODANGE

LYCEE ERMESINDE

23.00

30.00

36.00

36.00

40.00

41.00

51.00

45.00

43.00

48.00

49.00

61.00

57.00

72.00

5.0

13

8.0

10
10.0

12
12.0

9.0

21

7.0 7.0

12 10

—12:0 10.0

13 8

21 13

—210 13.0

9 16
9.0 —160

5 14
5.0 14.0

22

8.0

7.0

10
10.0

1"
11.0

14
14.0

10
10.0

1"
11.0

12
12.0

18
18.0
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1

22

24

17

ECOS
KLEPPER Marc
THILL Guillaume
HENSCHEN Isabelle
JANS Lisa
PORDAN Melissa
LENTZ Yannick
NEISES Diane

MARACAIBO
WETZ Robert
KREMER Marie-France
SCHAAF Julie
WEBER Sophie
MALGET Cathy
MUSMANN Jill

BACHI-BOUZOUK
THIRY Manuel
GEISEN Raoul
WINCKEL Todd
WENGLER Lena
KOEUNE Olivier
TOMASSON Tumi

MUTINE
MORO Sergio
LAMBOT Christophe
MC MAHON Kristine
MORO Juliette
LAMBOT Emelie
COCQUEBERT Eloise

LANA LUCAS JEISS
WEBER Frank
HAUPERT Christophe
DE OLIVEIRA Eric
CAYOTTE Lucie
OBERWEIS Noah
DREISBACH Leo
CLOOSTERMANNS Eva

ARVAYA
HORNBECK Guy
REUTER Manu
DI VORA Sophie
ADROVIC Ajlin
JASAROVIC Alisa
POLINI Claudia

MOZAIC
EMONTS Roger
SOCARD Hervé
XHONNEUX Anne Catherine
WOESTELANDT Elise
MARENGO Salome
SOCARD Lena
GAGEY Manon

LYCEE JOSY BARTHEL MAMER

ECOLE PRIVEE SAINTE-ANNE

SPORTLYCEE

LYCEE VAUBAN

LYCEE ERMESINDE

LYCEE MICHEL RODANGE

LYCEE VAUBAN

55.00

56.00

56.00

60.00

62.00

67.00

71.00

80.00

75.00

73.00

78.00

85.00

90.00

91.00

6.0

18
18.0

15
15.0

14
14.0

16
16.0

17
17.0

19
19.0

18
18.0

11
11.0

17

16
16.0

23

19
19.0

15
15.0

17
17.0

15
15.0

12
12.0

18

1
11.0

23

19
19.0

UFD
—25-0

12
12.0

16
16.0

13
13.0

20
20.0

15
15.0

18
18.0

14
14.0

19

13
13.0

17
17.0

15
15.0

16
16.0

20
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22
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BENDY IlI
EMERING Ady
OLINGER Jéréme
DIEHL Elisabetta
MEYRER Lyna
ZUK Jenny
SPEDENER Lesley

WAGOO
BRUCH Roland
BERTEMES Jean
FRANK Patrick
SPRUNCK Laurent
OBERTIN Samuel
CORDEIRO FONSECA Loic
PRIM Frank

COLIBRI
MATHIEU Anouk
SCHOLTES Guy
MANDRES Jeff
ADROVIC Indira
DEHAEN Kim
EMERING Luca

MARINA

WIRION Raoul
MARTINS André
QUINTUS Denis
FABBRO Kenzo
PERRARD Mike
JAKOBY Luc
ENGEL Daniel

LYCEE MICHEL RODANGE

LYCEE JOSY BARTHEL MAMER

LYCEE MICHEL RODANGE

LYCEE TECHNIQUE MATHIAS AD

79.00

83.00

84.00

85.00

103.00

108.00

109.00

110.00

24

22
22.0

23
23.0

20
20.0

20
20.0

DNS

14
14.0

22
22.0

20
20.0

21
21.0

24
24.0

22
22.0

17
17.0

19
19.0

23
23.0

21
21.0

22
22.0

21

21.0

DNF

DNF

Pénalités et réparations : 4 (2 DNF; 1 DNS; 1 UFD; )

Serge Courtois, Président du Comité de Course

Affiché le
a
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Jean-Jacques Gelhausen, Président du Jury
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